お墓石、香炉、花入れの清掃（水洗い、特別な汚れを除く）

献花

焼香（お線香）

写真（郵送）

5000円＋消費税／１回

4000円（一本）

※日にちのご希望のある場合は、申込時にご指定下さい。

お支払い方法 下記口座へお振込み下さい。

振込み手数料はお客様のご負担にてお願い申し上げます。

お振込先：ゆうちょ銀行

口座名義：横浜あおば霊苑管理料口

口座番号：00240-0-97786

振込金額：　　　　　　　　　円（税込み）

※他の金融機関から振込の場合、下記の通りお振込下さい。

お振込先：ゆうちょ銀行

金融機関コード：9900

店番：029

預金種目：当座

店名：〇二九店（ゼロニキユウ店）

口座番号：0097786

申込・お問合せ 横浜あおば霊苑　管理事務所

TEL 045-500-9236    FAX 045-500-9232

墓参代行サービス

サービス内容

料金

お塔婆（曹洞宗形式）をご希望の方は申込書にご記入下さい

　　　年　　　月　　　日

横浜あおば霊苑管理事務所御中

下記の通り、墓参代行を申し込みます。

お名前

〒

ご連絡先 （　　　　　）

Email ＠

区画 　　　　　　　　　　区　　　　　　列　　　　　　番

・特になし

　　　年　　　月　　　日

　　　年　　　月　　　日

　　　年　　　月　　　日

※天候等の状況により多少前後することがございます。

戒名

供養 　　　　　回忌・お盆・お彼岸・追善供養

ご希望日 令和　　　年　　　月　　　日

施主

志

志

志

合計 本

※お塔婆は約１ヵ月後にお焚き上げさせて頂きます。

墓参代行サービス 5,400円　×　　　　回　　　　　　　　　　円

お塔婆 4,000円　×　　　　本　　　　　　　　　　円

合計 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

塔婆申込書

ご希望日

ご住所

墓参代行サービス申込書